檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張振松

電話：03-3322101~7457

傳真：03-3369598

電子信箱：sung@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：桃教學字第1070098961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、儲備種子教師名單、函(國立羅東高級中學)(1070098961_Attach01.D

OC、1070098961_Attach02.DOC、1070098961_Attach03.pdf)

主旨：轉知國教署生命教育專案辦公室辦理「107年度生命教育

典範培力系列-分區生命教育核心素養宣導(宜花區)」課程

，請各國中小教師、LEPO國中小儲備種子教師【名單詳見

(附件一)】踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年10月30日臺教國署學

字第1070110035號函、國教署生命教育專案辦公室(LEPO)

先導計畫及國立羅東高級中學107年11月20日羅中輔字第10

70008222號函辦理。

二、辦理資訊如下：

(一)時間：107年11月27日(週二)13：15至17：20。

(二)地點：國立羅東高級中學輔導中心4樓(265宜蘭縣羅東

鎮公正路324號)。

(三)課程代碼：2520250，請至全國教師在職進修網報名，

依報名先後順序，額滿即止。

4

1070007465

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/11/27 10:03

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)參加對象：

１、國教署生命教育專案辦公室(LEPO)107年度生命教育

國中小儲備種子教師[名單詳見(附件一)]。

２、宜蘭區、花蓮區國中小導師或各級中小學生命教育業

務承辦教師。

３、宜蘭區、花蓮區各公私立高中職（含縣立、完全中學

）生命教育授課教師。

４、對生命教育議題融入教學有興趣之中小學教師。

三、本局同意參加人員在課務自理及不影響業務下，以公(差)

假登記。

四、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽生命教育專案辦公室(L

EPO)許佩雯專任助理電話：(03)9540381，Email：lepoof

fice@gmail.com。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-11-27
09:22:40